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13503 Berlin Naturheilpraxis Weiss Sabine Weiss 030 436 37 43 Rosenquarz99@web.de

26655 Westerstede Naturheilpraxis Tanja Schnittger Am Damm 80 04488 520 49 52 info@naturheilpraxisschnitger.de www.naturheilpraxisschnitger.de

39579 Stendal  Heilpraktikerin / TCM / Heilpilze Caroline Preuß Moltkestraße 42  039322 225 481

51069  Köln Naturheilpraxis Terra-Medica Olaf Breidenbach Waltherstr. 80 / 2005 0221 640 096 50 olaf@terra-medica.de www.terra-medica.de

52152 Simmerath-Rollesbroich Heilpraktiker Jochen Wilden Am Stein 9 02473 937 628 info@naturheilpraxis-wilden.de www.naturheilpraxis-wilden.de

53125 Bonn Vitamin.b17 Joachim Langhals Eislebenstr.7 0151 400 40 100 vitamin.b17@web.de www.vitamin-b17.de

66121 Saarbrücken Naturheilpraxis Marion Nitschke Marion Nitschke Lessingstr. 52 0681 685 707 26 mkn96@web.de www.naturheilpraxis-marion-nitschke.business.site

67134 Birkenheide Erika Warnat Erika Warnat Erlenweg 9 06237 979 298 info@naturheilpraxis-erika-warnat.de www.naturheilpraxis-erika-warnat.de

70329 Stuttgart InBalanceLife® Institut Marie-Luise und Dieter Gaukler Tiefenbachstrasse 29 0711 504 577 79 info@inbalancelife.e www.inbalancelife.de

70701 Lauterbach/Frischborn Naturheilpraxis Sevences Frau Iveta Kemper Heimbergweg 24 0170 555 80 25 nhpbesserleben@gmail.com www.sevences.de

81667 München Naturheilpraxis Natifa Alice Höbel Steinstr. 45 089 44 809 44 alice.hoebel@gmx.net www.die-Natur-heilt.de

84130 Dingolfing Praxis für Osteopathie / Kinderosteopathie  Elfriede Campbell Reichenbergerstrasse 2 08731 312 280 elfriede.campbell@gmx.de www.osteopathie-campbell.de

84130 Dingolfing Naturheilpraxis Dingolfing Irene Betzendörfer Dompfaffstraße 58 0179 115 08 18 info@naturheilpraxis-dgf.de www.naturheilpraxis-dgf.de

86415 Mering Heilpraktiker Ludwig Kneißl Leonhardstr. 19 08233 94 81 info@naturheilpraxis-kneissl.de  www.naturheilpraxis-kneissl.de

86920 Denklingen Atem- und Naturheilkraft Menschen Susanne Taryne Unterdorf 9 08243 993 83 46 susanne.taryne@gmail.com www.atem-undnaturheilkraft.blogspot.de

93218 Regenstauf Radionik-Phytotherapie-Osteopathische Techniken Heilpraktiker Mario Boss Stadel 9 09402 937 36 56 info@boss-gesundheit.de www.boss-gesundheit.de
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3011 Bern Raum für Körper und Seele Katharina Remund Kapellenstrasse 7 0041 78 751 39 25 karemund@sunrise.ch www.emindex.ch/katharina.remund
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1220 Wien Gesund-durch-essen Monika Hofbauer Enzianweg 52 0043 664 105 0 105 info@gesund-durch-essen www.gesund-durch-essen.at

4812 Pinsdorf Energetikerin Krista Galatz Siedlungsstraße 46 0043 664 413 19 26  krista.galatz@gmx.at www.krista-galatz.jimdo.com
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